様式第5号（第7条関係）
令和　　年　　月　　日

太宰府市長　　殿

　　　　　　　　　　校区自治協議会
会　　長
住　　所　太宰府市
電話番号

地域コミュニティ推進事業支援補助金交付申請書

地域コミュニティ推進事業支援補助金交付規則第7条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

（　新　規　・　追　加　）

	地域コミュニティ名

	コミュニティ構成団体名
（行政区名等）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	主な活動内容
	別添のとおり

	事業期間
（予定）
	令和 　年 4月 1日　～　令和 　年 3月31日

· 事業計画書、予算書及び請求書（市指定）を添付すること。